
 
 

ТЕРЕШКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ'ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Покровська, 21  с. Терешки, 20613  Звенигородський район Черкаська область  

e-mail: tereshki_school@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24355759 
 

Н А К А З 
12.03.2022   № 12-к  

с. Терешки 

Про запровадження дистанційної форми  

роботи для педагогічних працівників ліцею 

       На виконання Закону України    «Про правовий режим воєнного стану», 

взявши до уваги рекомендації Міністерства освіти і науки України, 

розглянувши лист управління освіти і науки Черкаської обласної військової 

адміністрації від 09.03.2022  №58/02/11-01-31,відповідно до ст.10 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи  безпекову 

ситуацію на території громади в умовах воєнного стану та відновлення  

освітнього процесу за погодженням Звенигородської районної  військової 

адміністрації Черкаської області.    

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести освітній процес на дистанційну форму роботи з 14.03.2022 року  

до завершення воєнного стану. 

2. Запровадити з 14.03.2022 року до завершення воєнного стану дистанційну 

форму роботи таким педагогічним працівникам: 

- Ільченко Світлана Леонідівна ,учитель початкових класів; 

- Стукан Таміла Володимирівна , учитель початкових класів; 

- Карбівнича Тетяна Іванівна, учитель початкових класів; 

- Панченко Тетяна Борисівна, учитель початкових класів; 

- Гуцало Алла Миколаївна,учитель  української мови та літератури; 

 - Зачепа Павло Анатолійович ,учитель фізкультури; 



- Іщенко Іван Іванович, учитель трудового навчання та інформатики; 

- Мартич Аліна Юріївна, учитель хімії та біології; 

- Ропай Світлана Юріївна, учитель англійської мови; 

- Олейніков Артем Миколайович, учитель фізики; 

- Тарануха Галина Іванівна, учитель української мови та літератури; 

- Коломійчук Сергій Володимирович, учитель географії; 

- Дядченко Наталя Володимирівна, учитель математики; 

- Кравченко Галина Дмитрівна,учитель музики ; 

- Поліщук Руслан Вікторович, учитель історії та правознавство. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Шполянської 

міської ради ОТГ виплатити педагогічним працівникам заробітну плату 

згідно тарифікації 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                                       

            

З наказом ознайомлена:  

1 1.Дядченко Н.В. 

2.Гуцало А.М. 

3.Іщенко І.І. 

4.Кравченко Г.Д. 

5.Коломійчук С.В. 

6.Зачепа П.А. 

7.Олейніков А.М. 



8.Ропай С.Ю. 

9.Мартич А.Ю.   

10. Ільченко С.Л. 

11.Панченко Т.Б. 

12.Стукан Т.В. 

13. Карбівнича Т.І. 

14. Тарануха Г.І. 

15. Поліщук Р.В. 

  


